2

56/р о

от 09.02.2017г.
О внесении изменений и дополнений в Распоряжение Главы городского округа Электрогорск Московской области от 06.01.2017 № 06-Р «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право на осуществление обследования земельных участков»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом городского округа Электрогорск Московской области,  Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля использования земель на территории городского округа Электрогорск Московской области, Административным регламентом исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля использования земель на территории городского округа Электрогорск Московской области, утвержденными Постановлением Главы городского округа Электрогорск Московской области от 09.01.2017 № 01:
1. Внести в Распоряжения Главы городского округа Электрогорск Московской области от 06.01.2017 № 06-Р «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право на осуществление обследования земельных участков» (далее – Распоряжение), следующие изменения:

1.1.Дополнить п. 1. Распоряжения в части касающейся должностных лиц Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления городского округа Электрогорск», имеющих право осуществлять обследование земельных участков на территории городского округа Электрогорск Московской области:

Лачков Игорь Сергеевич – старший эксперт Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обслуживанию деятельности местного самоуправления городского округа Электрогорск»;

Комиссарова Виктория Александровна – старший инспектор Муниципального казенного учреждения «Учреждение по обслуживанию деятельности местного самоуправления городского округа Электрогорск».

2. Считать настоящее Распоряжение неотъемлемой частью Распоряжения Главы Администрации города Электрогорска Московской области от 09.01.2017 года № 06-Р «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право на осуществление обследования земельных участков».

3.Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Электрогорские вести» и разместить
в сети Интернет на официальном сайте городского округа Электрогорск Московской области.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа Электрогорск Московской области – Пащенко М.Е.
PAGE